De Cerringes.

Cerringis est proprium manerium Archiepiscopi & in T. E. R.
se defendebat pro viii. sull’, & nunc pro vii. quia Archiepisc.
habet aliud ad suam propriam carrucam, & valebat in T. E. R.
xx/l. & habet inde Archiep. iiii/l. & vii/s. de glabo. Nunc vero
valet xxx/l. sed tn’ reddit xl/l. de firma. Et Archiep. habet inde
gablum sicut prius.
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De Plukele.

In eodem Hundredo & in Lest de Wiwarleth habet Archiepis=
copus unum manerium Plukelai in dominio quod in T. E. R. se
defendebat pro uno sull’ & nunc similiter & valet xv/l. & tam’
reddit xx/l. de firma. Hæc maneria habet Archiepiscopus in Hun=
dret de Calehela.

De Geldingeham.

Gelingham est proprium manerium Archiepiscopi, & in
T. E. R. se defendebat pro vi. sull’ & est apretiatum hoc quod
Archiepisc. habet inde in dominio x. & viii. lib. & hoc quod An=
scetillus de Ros & Rodbertus Brutinus habent xl/s. Et tamen red=
dit Archiepiscopo de firma xx. & v. lib. & xviii/s. Hoc maneri=
um est in hundredo de Certaham.

De Meidestane.

Mæidestane est proprium maneriam Archiepiscopi & in
T. E. R. se defendebat pro x. sull’. Et ex iis tenet Radulfus u=
num sull’ quod est apretiatum l/s. Et Willielmus frater Episcopi
Gundulfi ii. sull’, & sunt apretiat’ x/l. Et Anscetillus de Ros unum
sull’ quod est apretiatum lx/s. Et duo homines habent inde i. sull’,
qui reddunt altari sanctæ Trinitatis xvi/s. & tam valet illud sull’
xx/s. Hoc manerium habet hundret in seipso.

De Nordflita.

Nordflita est manerium Archiepiscopi, & in T. E. R. se
defendebat pro vi. sull’ & nunc pro v. & est apretiatum xx. &
vii. lib. Sed tamen ille qui tenet reddit inde de firma xxx. &
vii/l. Et infra leugam de Tonebrig est inde tantum quod est apre=
tiatum xxx/s. Hoc manerium & Meppaham jacent in hundredo
de Tollentr’.

430

De Bixle.

Bixle est manerium Archiepiscopi & in T. E. R. se defen=
debat pro iii. sull’ & nunc pro ii. & est apretiatum xx/l. & red=
dit xxx/l. & viii/s. & est in hundredo de Ealmestrou, & in di=
midio Led de Sutune iiii. sull’.

De Earhede.

Earhede est manerium Archiepiscopi, & in T. E. R. se de=
fendebat pro iiii. sull’ & nunc similiter. Et Osuvardus tenuit
illud ab Archiep. in T. E. R. & est apretiatum xvi/l. & tam’
reddit xxi/l. Hoc manerium habet Archiep. in hundredo de Lite=
let i. sull. & dimid.

De Bradestede.

Bradestede tenuit Wlnod cild ab Archiep. T. E. R. Et nunc
tenet illud Haimo ab isto Lanfranco Archiepisc. & tunc defen=
debat se pro uno sull’ & dimid. & nunc similiter, & est apretia=
tum xvii/l. Istud manerium est in hundredo de Hostreham.